
Architektonická soutěž o návrh 
Sportovní hala v Boskovicích 
P.05 

 

 
P.05 ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ K ŽÁDOSTI O ÚČAST 

 
 
 
 
 

Já, níže podepsaný ……………………………………., účastník, 
 
případně oprávněný zástupce právnické osoby …………………………………… coby uchazeče o účast, 
 
v soutěži „SPORTOVNÍ HALA V BOSKOVICÍCH, 
 

dokládám splnění podmínek 4.1.1 a) až e) prohlášením, že: 
a. nikdo z autorů, popř. spoluautorů soutěžního návrhu a jejich spolupracovníků a v případě právnických osob též nikdo ze 

statutárních orgánů: 
i) se bezprostředně nezúčastnil přípravy soutěžního zadání a vyhlášení soutěže; 
ii) není řádným členem nebo náhradníkem poroty, sekretářem poroty, přezkušovatelem soutěžních návrhů nebo 

přizvaným odborníkem této soutěže; 
iii) není manželem, přímým příbuzným, trvalým projektovým partnerem, bezprostředním nadřízeným či přímým 

spolupracovníkem osob uvedených v bodech a.1) a a.2), pokud jsou tyto osoby uvedeny v soutěžních 
podmínkách; 

iv) není členem samosprávných orgánů zadavatele nebo zaměstnancem úřadů zadavatele nebo právnických osob 
zřízených zadavatelem, které se podílely na projednávání a schvalování soutěžních podmínek, soutěžního zadání 
anebo se budou podílet na projednávání a schvalování výsledků soutěže, výsledků řízení o zadání zakázky v 
návaznosti na soutěž a výsledků zakázky zadané v návaznosti na soutěž; 

 
b. splňují základní způsobilost dle ust. § 74 zákona o zadávání veřejných zakázek; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum:  
………………….……………………………………………………. 

podpis 

 


